
令和2年5月14日

保護者の皆様

北信B地区吹奏楽連盟会長 山岸浩

吹奏楽コンクール北信B地区大会開催中止について

皆様には、平素より本連盟の諸事業にご理解、ご支援を賜り心から蝉く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染は､依然として収束予測の立たない状況です。このような現状を鑑

み､本連盟では主催事業の開催について,4月当初よりさまざまな観点から検討協議を重ねて参りま

した。

協議の結果、参加聞体の皆様、ご来場のお客様、関係する全ての皆様の生命と安全が最優先との

結論に達し、吹奏楽コンクール北信B地区大会の中止を決定いたしました。

今後とも当連盟の事業等につきまして，ご理解とご支援を賜りますよう，併せてよろしくお願い

申し上げます。

記

1 中止とするコンクール

長野県吹奏楽コンクー

連絡

・今回のコンクール開催中止に伴う，連盟主催の代替行事（発表会，交流会，講習会等）の

予定はありません。

・アンサンブルコンテストは現段階で計画通り実施の予定です。

2


